
Nombre del producto Fábrica Cabrimos de plomo 3p TENS CONSEJOS 6.35 mm Audio Audio al cable de fisioterapia de pin
masculino Lemo 2p por ISO13485 Fabricante Heymed - Fabricante Directo Directo

solicitud Máquina de estimulación, instrumento de fisioterapia
longitud 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm o personalizado

color Negro, gris, blanco, negro y personalizado
Material conductor Cobre estampado

Paquete Empaquetado individualmente

Información de la empresa:

Heymed, una fábrica líder de ensamblaje de cable médico con sede en Dongguan, China, se enorgullece
de presentar esta excepcional Lemo a 6.35 mm de audio enchufe masculino a cable de conexión de
3 pines. Nuestro compromiso inquebrantable con la calidad está subrayado por las estimadas
certificaciones, incluida ISO 13485, que aborda específicamente los sistemas de gestión de calidad para
dispositivos médicos, ISO 9001 para la gestión general de calidad, la aprobación de la FDA en los Estados
Unidos y el cumplimiento de MEDR, garantizando que nuestros productos cumplan con los más altos
estándares internacionales.

Hecho con precisión, este cable está hecho de materiales médicos de nivel superior. El conector LEMO
está diseñado para una conexión segura y confiable, minimizando el riesgo de pérdida de señal. El
enchufe masculino de audio de 6.35 mm está diseñado para adaptarse al equipo de audio estándar con
facilidad, mientras que el conector de 3 pin proporciona versatilidad para varias aplicaciones.

En una configuración médica, este cable se puede usar para conectar dispositivos de monitoreo
esenciales, asegurando una transmisión de datos precisa. Para los profesionales de audio, ofrece una
conexión estable entre las fuentes de audio y los amplificadores, que ofrecen un gran sonido de fidelidad.
Su durabilidad significa que puede resistir los rigores del uso diario tanto en entornos médicos exigentes
como en configuraciones de audio activas.

Entendemos la importancia de la integración de dispositivos sin problemas. Por eso nuestro cable sufre
pruebas rigurosas para garantizar la compatibilidad con una amplia gama de equipos. Ya sea "en un
hospital, clínica, estudio de grabación o lugar de eventos en vivo, puede confiar en nuestro cable para
que funcione sin problemas.

Para obtener más información sobre nuestro otro estado, de - el - Art Medical - Cables de grado y
productos relacionados, haga clic cable del conector Lemo. Explore nuestra gama de productos
integral y experimente la diferencia de heymed.

https://www.cnheymed.com/es/product/China-Factory-Direct-Medical-Grade-Lemo-6P-to-SR-Shielded-Cable-with-M3-Nickel-Plated-Ring-6-Terminals-Lead-Wire-for-Physiotherapy.html
https://www.cnheymed.com/es/product/China-Factory-Direct-Medical-Grade-Lemo-6P-to-SR-Shielded-Cable-with-M3-Nickel-Plated-Ring-6-Terminals-Lead-Wire-for-Physiotherapy.html
https://www.cnheymed.com/es/product/Factory-Wholesales-3P-Metal-Lemo-Male-to-40-Electrode-Female-Buckle-Physiotherapy-Wire-by-Heymed.html




Certificación y cumplimiento:

Este cable cumple con los estándares estrictos para garantizar los niveles de mayor calidad y seguridad
en el campo de la medicina:

ISO 13485: La certificación garantiza el cumplimiento de los estándares internacionales para los
sistemas de gestión de calidad de dispositivos médicos.
ISO 9001: Asegúrese de que los productos se fabriquen bajo un sistema de gestión de calidad de
sonido.
FDA aprobado: El producto está registrado en la Administración de Alimentos y Medicamentos de
EE. UU. Y cumple con los estándares de sus dispositivos médicos.
Certificación CE MDR: Cumple con el Reglamento de dispositivos médicos (MDR) de la UE para
garantizar la seguridad y la efectividad para el uso médico.

Información de la empresa. Descripción general





Preguntas frecuentes
P1: ¿Puedo comenzar un pedido de muestra antes de ordenar más?
R: Por supuesto, Heymed proporcionará muestras gratuitas si las tenemos en stock, las muestras
personalizadas requieren tarifas de instalación. Gracias por pedirnos muestras para verificar nuestra
calidad.

P2: ¿Qué métodos de pago acepta?
A: PayPal, T/T, Bank Transfer, Western Union y L/C

P3: ¿Cómo le va a su fábrica en términos de control de calidad?
Respuesta: La calidad es prioridad. El departamento de QC con expertos en garantía de calidad
profesional otorga una gran importancia al control de calidad de principio a fin. Nuestra fábrica ha
obtenido RoHS, SGS, CE FCC, Certificación ISO9001: 2008. ETC

P4: ¿Fábrica? ¡Sí! ¿Puedo personalizar los elementos que me gustan, como
imprimir nuestro propio logotipo o modificar el diseño?
R: Sí, somos una fábrica con más de 100 empleados. Brindamos servicios OEM/ODM. Póngase en
contacto con nosotros o nuestro representante de ventas para más detalles.

P5: ¿Tiempo de entrega y garantía? ¿Qué servicio de envío utilizará para enviar mi
producto?
R: Nuestro tiempo de entrega es de aproximadamente 2-4 semanas, y podemos proporcionar una
garantía de 12 meses de entrega. Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS como clientes.

P6: ¿Dónde se encuentra su fábrica? ¿Cómo puedo visitar allí?
Respuesta: Por supuesto. Estamos muy contentos de darle la bienvenida a Dongguan y mostrarle
nuestro lugar de trabajo. Nuestra fábrica se encuentra en la tercera. Edificio A, No. 8, Kangyang 1st
Street, Shebei Village, Huangjiang Town, Dongguan City, Guangdong Province, China


